
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 2 950 000 €
Reference: R5053147  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 266m  Terrace: 127m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento zbrusu nový projekt rekonstrukce je nádherně zpracovaná městská vila s 5 ložnicemi a 5 koupelnami, která se
nachází na pres6žní Zlaté míli v Marbelle. Tento dům, v němž se snoubí současná skandinávská elegance se
středomořským šarmem, nabízí čtyři úrovně luxusního bydlení s rozsáhlými terasami orientovanými na jih a nádherným
výhledem na moře. Vila je navržena s ohledem na pohodlí i styl a nabízí otevřený obývací prostor s nejmodernější
kuchyní Miele, soukromé kino, posilovnu, saunu a venkovní vířivku. Dvě klidná hlavní apartmá mají soukromé terasy a
všechny ložnice jsou velkoryse dimenzované. Dvoukřídlé skládací skleněné dveře v celém domě vytvářejí
bezproblémový zážitek z interiéru a exteriéru a propojují světlé interiéry s několika salonky a jídelnami pod širým
nebem. K dalším zajímavostem patří bezpečná příjezdová cesta s branou, soukromá garáž, podlahové vytápění v
koupelnách, technologie inteligentní domácnos6 a přístup k svěžímu společnému bazénu. Tato nemovitost se nachází
jen kousek od pláží Marbelly, letoviska Puente Romano, zbrusu nové prémiové komerční zóny FORUM a nepřeberného
množství gurmánských restaurací, bu6ků a špičkových golfových hřišť a má ideální polohu pro ty, kteří hledají
vytříbený, ale zároveň uvolněný životní styl. Ať už se jedná o rezidenci na plný úvazek, prázdninové útočiště nebo
prémiovou inves6ci do pronájmu, tato nemovitost nabízí výjimečnou příležitost užít si to nejlepší z pobřežního bydlení v
Marbelle v soukromém, špičkovém prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 950 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


